Klasyfikacja indywidualna spławikowych zawodów wędkarskich
o „Puchar Prezesa, Wiceprezesa i Sekretarza” 
z dnia 22.05.2016r. rozegranych na akwenie „SMUG”. 
 Kategoria „Młodzież”


	L.p.
	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Punkty
	Punkty Sektorowe

	1.
	1
	Tereszkowski Paweł
	2385
	1

	2.
	2
	Tereszkowski Jacek
	480
	2



